南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 04 號

日期： 2014年  10 月 02 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：檢附 2014年數位華語文師資培訓班課程說明及報名表。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

洛杉磯華僑文教服務中心來函，關於2014年數位華語文師資培訓班免費課程說

明及目前招生課程。  敬請參看，並鼓勵老師踴躍報名參加。

茲引用洛僑中心來函如下：

親愛的華語文教師：您好！

洛杉磯華僑文教服務中心華語文數位學習中心示範點已於2014年6月份起開設數

位華語文師資培訓課程，招收對象為此間具有中級電腦操作基礎之華語文教師。

本年辦理之數位華語文師資培訓班不收費用；惟為避免資源浪費及確實掌握學

員人數，請於報名時先行繳納50元支票做為保證金。凡未完成全部課程學員，

或因故不克參訓而未於開課前一週辦理退訓者，保證金概不退還；已報名參加，

未能到訓且未通知本中心者，爾後將不得參加本中心各項華語文師資培訓課程。

有關報名及課程相關事宜請洽洛杉磯華僑文教服務中心，電話626-443-9999 分機

119 ，地址：9443 Telstar Ave., El Monte, CA  91731。

謹檢送課程報名表如附件，歡迎華語文教師把握機會踴躍報名參加。

目前招生課程包括：

1.簡報製作與華語文教學之運用第三期(星期六10:00~13:00):

10/19,10/26,11/2,11/9,11/16

http://www.scccs.net/

2.數位影像剪輯製作與華語文教學之運用第三期(星期六14:00~17:00):

10/19,10/26,11/2,11/9,11/16

洛僑中心 敬上

= = 引用來函結束。

耑此   敬祝

教安

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件：

1. 華語文師資培訓班報名表